 MIIDEX LIGHTING Facture fournisseur
Réf. : SI2204-9889
Date de la facture : 29/04/2022
Réf. client : 106028647
MIIDEX LIGHTING
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
Email: commande@miidex.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2204-7047, PO2204-7032, PO2204-7024, PO2204-7013, PO2204-7004, PO2204-7003, PO2204-6992,
PO2204-6965, PO2204-6949, PO2204-6940, PO2204-6939, PO2204-6936, PO2204-6913, PO2203-6785, PO2202-6562,
PO2202-6554, PO2202-6505
MII_77042 (Réf. produit fournisseur MII_77042_PB21) - COLLERETTE 1/4 DE TOUR
SUPPORT DE SPOT DIAM 90MM NOIR ORIENT PC
37 1,25 20%46,25
MII_78611 (Réf. produit fournisseur MII_78611_PB21) - LED 6W GU10 4000K 38° DIM
BOITE
37 2,05 20%75,85
MII_7538 (Réf. produit fournisseur MII_7538_PB21) - ALIM 12V DC LUMINEUX 150W
IP67 5ANS
3 30,15 20%90,45
MII_7860 (Réf. produit fournisseur MII_7860_PB21) - LED 6W GU10 3000K 75° DIM
BOITE
6 1,95 20%11,70
MII_74321 (Réf. produit fournisseur MII_74321_PB21) - LED 15W GLOBE E27 4000K
BLISTER
63 4,35 20%274,05
MII_8357 (Réf. produit fournisseur 8357) - COOL SPOT SUR RAIL BLC 35W 4000K
COOL SPOT SUR RAIL BLC 35W 4000K
6 30,90 20%185,40
MII_78611 (Réf. produit fournisseur MII_78611_PB21) - LED 6W GU10 4000K 38° DIM
BOITE
26 2,05 20%53,30
mii_7540 (Réf. produit fournisseur MII_7540_PB21) - Alimentation électronique pour LED
Vision-EL 10W 12V DC 0.85A
Alimentation électronique 10W 12V DC 0.85A IP50 62gr
12 5,70 20%68,40
MII_78490 (Réf. produit fournisseur MII_78490_PB21) - LED 5W GU5.3 4000K 75° BOITE 20 1,90 20%38,00
MII_73998 (Réf. produit fournisseur MII_73998_PB21) - DOUILLE CERAMIQUE GU-5.3
12V PACK DE 25
25 0,32 20%8,00
MII_75381 (Réf. produit fournisseur MII_75381_PN22) - ALIM 24V DC LUMINEUX 150W
IP67 5ANS
ALIM 24V DC LUMINEUX 150W IP67 5ANS
3 29,80 20%89,40
MII_75931 (Réf. produit fournisseur MII_75931) - MEKONG TUBE ETANCHE TUBE LED
1500 X2 PHASE NEUTRE MEME COTE (X6)
12 14,25 20%171,00
MII_70806 (Réf. produit fournisseur MII_70806_PB21) - FORSYTHIA POTELET
CONIQUE 35W 3000K GS IP65
1 155,80 20%155,80
MII_75381 (Réf. produit fournisseur MII_75381_PN22) - ALIM 24V DC LUMINEUX 150W
IP67 5ANS
ALIM 24V DC LUMINEUX 150W IP67 5ANS
2 29,80 20%59,60
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS PIQUET PROJECTEUR
PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
12 10,00 20%120,00
MII_77674 (Réf. produit fournisseur MII_77674_PB21) - ALDÉBARAN DOWNLIGHT DIAM
295MM 24W CCT DIAM ENCAST AJUS PC
5 11,70 20%58,50
MII_75371 (Réf. produit fournisseur MII_75371_PN22) - ALIM 24V DC LUMINEUX 100W 2 18,75 20%37,50
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
1 / 3
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
IP67 5ANS
ALIM 24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2204-9889 du 29/04/2022
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) - DOUILLE CERAMIQUE GU-10
AUTOMATIQUE CL2 + CABLE PACK DE 25
100 0,95 20%95,00
MII_749828 (Réf. produit fournisseur 749828) - BOBINE 5050 50M 8W/M 4000K IP65 +
ALIM
1 80,05 20%80,05
MII_749836 (Réf. produit fournisseur 749836) - CABLE ALIM + EMB FIN + CONNECT PIN
M/M BOBINE 5050
10 3,10 20%31,00
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS PIQUET PROJECTEUR
PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
12 10,00 20%120,00
MII_702830 (Réf. produit fournisseur MII_702830) - LYS PROJECTEUR PIQUET 12V 1 X
GU5.3 NOIR IP65 SLIM
6 9,10 20%54,60
MII_7839 (Réf. produit fournisseur MII_7839_PB21) - LED 4W GU10 2700K 75° BLISTER 6 1,60 20%9,60
MII_7533 (Réf. produit fournisseur MII_7533_PB21) - ALIM 12V DC LUMINEUX 20W IP67
5ANS
2 7,60 20%15,20
MII_7534 (Réf. produit fournisseur MII_7534_PB21) - ALIM 12V DC LUMINEUX 30W IP67
5ANS
2 8,85 20%17,70
MII_71302 (Réf. produit fournisseur 71302) - LED FIL COB FLAMME E14 4W 2700K CLR
DIM BOITE
30 1,60 20%48,00
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) - DOUILLE CERAMIQUE GU-10
AUTOMATIQUE CL2 + CABLE PACK DE 25
200 0,95 20%190,00
MII_78601 (Réf. produit fournisseur MII_78601_PB21) - LED 6W GU10 3000K 38° DIM
BOITE
63 1,95 20%122,85
MII_779002 (Réf. produit fournisseur 779002) - RONDO HUBLOT DIAM 300MM 18W
4500K BLC IP65 CLASSE II + DETECT IR
60 22,30 20%1 338,00
MII_70251 (Réf. produit fournisseur MII_70251_PB21) - AMUR APPL E27 GRILLE
HORIZONTAL ANT IP44
10 15,20 20%152,00
MII_677832 (Réf. produit fournisseur MII_677832_PB21) - CURVILIGNE APPL 6W 4000K
GS ANT IP54 + DETECT IR
3 37,15 20%111,45
MII_75351 (Réf. produit fournisseur MII_75351_PN22) - ALIM 24V DC LUMINEUX 60W
IP67 5ANS
ALIM 24V DC LUMINEUX 60W IP67 5ANS
4 14,55 20%58,20
MII_75990 (Réf. produit fournisseur MII_75990_PN22) - TUBE LED T8 1200MM 18W
4000K 180-265V LN STARTER (X10)
20 3,45 20%69,00
MII_77641 (Réf. produit fournisseur MII_77641_PB21) - SLIMY CARRE DOWNLIGHT 219
X 219MM 18W 4000K PC
33 9,70 20%320,10
MII_77605 (Réf. produit fournisseur MII_77605_PB21) - GALAXIE PLAFONNIER 295 X
1195MM 36W 4000K
GALAXIE PLAFONNIER 295 X 1195MM 36W 4000K
4 24,05 20%96,20
MII_81230 (Réf. produit fournisseur MII_81230_PB21) - LED PAR38 GS 16W E27 4000K
IP65 BOITE
1 8,15 20%8,15
MII_5001 (Réf. produit fournisseur MII_5001_PB21) - BUTTERFLY E27 DOUILLE
SILICON + CABLE 2M NOIR
2 4,50 20%9,00
MII_8253 (Réf. produit fournisseur MII_8253) - RAIL 3A CONNECT TRIPHASEKIT
SUSPENSION 2M NOIR
20 2,80 20%56,00
MII_5001 (Réf. produit fournisseur MII_5001_PB21) - BUTTERFLY E27 DOUILLE
SILICON + CABLE 2M NOIR
8 4,50 20%36,00
MII_8213 (Réf. produit fournisseur MII_8213_PB21) - RAIL 3A CONNECT TRIPHASE
JONCTION NOIR 230V
10 2,70 20%27,00
MII_8273GE (Réf. produit fournisseur MII8273GE) - RAIL 3A CONNECT TRIPHASE
FORME T NOIR GAUCHE CIRCUIT EXTERIEUR 230V
3 6,10 20%18,30
MII_82032 (Réf. produit fournisseur MII_82032_PB21) - RAIL 3A ALU NOIR 230V 2M 10 19,45 20%194,50
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
2 / 3
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
(X10)
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2204-9889 du 29/04/2022
MII_78417 (Réf. produit fournisseur MII_78417_PB21) - LED 5W GU10 3000K 80° ALU
BOITE
6 3,20 20%19,20
MII_78625 (Réf. produit fournisseur MII_78625_PB21) - LED 6W GU10 6000K 75° BOITE 3 1,30 20%3,90
MII_77571 (Réf. produit fournisseur MII_77571_PN22) - SLIMY DOWNLIGHT DIAM
220MM BLC 18W 4000K ALU
40 5,94 20%237,60
MII_76110 (Réf. produit fournisseur MII_76110_PB21) - T8 SUPPORT DOUBLE TUBE
1200MM BLC L N MEME COTE
1 4,75 20%4,75
MII_78625 (Réf. produit fournisseur MII_78625_PB21) - LED 6W GU10 6000K 75° BOITE 10 1,30 20%13,00
MII_78608 (Réf. produit fournisseur MII_78608_PB21) - LED 6W GU10 3000K 75° ALU
BOITE
3 3,90 20%11,70
MII_77607 (Réf. produit fournisseur 77607) - GALAXIE PLAFONNIER 595 X 1195MM
60W 4000K (X2)
2 60,10 20%120,20
MII_77090 (Réf. produit fournisseur MII_77090) - COLLERETTE SUPPORT DE SPOT
DIAM 78MM NOIR FIXE
16 1,40 20%22,40
MII_77905 (Réf. produit fournisseur MII_77905_PB21) - CLIPSO HUBLOT DIAM 280MM
18W 4000K BLC IP44 CLASSE II
4 19,45 20%77,80
MII_7602 (Réf. produit fournisseur MII_7602_PB21) - TUBE LED T8 1200MM 18W 6000K
180-265V (X10)
10 3,50 20%35,00
MII_75763 (Réf. produit fournisseur 75763) - REFLECTO APPL MIROIR SDB 12W 4000K
IP44 600MM
3 18,85 20%56,55
mii_7540 (Réf. produit fournisseur MII_7540_PB21) - Alimentation électronique pour LED
Vision-EL 10W 12V DC 0.85A
ALIM 12V DC 0.85A 10W IP50 5ANS
5 5,70 20%28,50
MII_73978 (Réf. produit fournisseur 73978) - GALAXIE CADRE PLACO DALLE
ENCASTRABLE 300 X 1200MM BLC
2 12,30 20%24,60
MII_75073 (Réf. produit fournisseur MII_75073_PB21) - BANDEAU BLC 4000K 5M 60LED
ET 14.4W/M IP65 12V PU
2 13,20 20%26,40
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) - DOUILLE CERAMIQUE GU-10
AUTOMATIQUE CL2 + CABLE PACK DE 25
200 0,95 20%190,00
MII_77571 (Réf. produit fournisseur MII_77571_PN22) - SLIMY DOWNLIGHT DIAM
220MM BLC 18W 4000K ALU
80 5,95 20%476,00
MII_77551 (Réf. produit fournisseur MII_77551_PN22) - SLIMY DOWNLIGHT DIAM
170MM BLC 12W 4000K ALU
40 6,05 20%242,00
PRODUIT 1 1 581,45 20%1 581,45
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 7 992,15
Total TVA 20% 1 598,43
Total TTC 9 590,58
Déjà réglé 9 590,58
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/05/2022 9 590,58 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)